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wg rozdzielnika
Nasz znak : IOŚ.271.7.2015

dotyczy : wyjaśnienia treści SIWZ.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający - Gmina Szczytniki prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania, pn.: „ Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść zapytań Wykonawcy, które w dniu 27.07.2015 r. wpłynęły do Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia: BZP 186452 - 2015;

Pytanie 1

Załącznik nr 6 do SIWZ/projekt umowy (§ 6 ust. 7, § 10 ust. 5) – wnosimy o usunięcie zapisów odnoszących się do zapłaty kar przez Wykonawcę, ponieważ wpływają one niekorzystnie na wartość oferty jaką Wykonawcy składają w prowadzonym postępowaniu, z uwagi na konieczność kalkulowanie jej w taki sposób aby uwzględniła ewentualne ryzyko zapłaty powyższych kar przez Wykonawcę. Należy wobec tego uznać, iż powyższy zapis negatywnie wpływa na interes Zamawiającego, a co za tym idzie prowadzone przez niego finanse publiczne. 

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że zapis § 6 ust. 7, § 10 ust. 5 pozostaje bez zmian.
Pytanie 2

Załącznik nr 6 do SIWZ/projekt umowy (§ 11 ust. 3) - Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanego ustępu. W związku z faktem, iż w świetle nowych IRiESD nie jesteśmy w stanie zmienić grup taryfowych podczas procesu zmiany sprzedawcy (umowa o świadczenie usług dystrybucji zawierana jest na warunkach dotychczasowej umowy kompleksowej w zakresie warunków technicznych świadczenia usług dystrybucji) a Zamawiający powinien zmienić grupy taryfowe przed procesem zmiany sprzedawcy lub po przeprowadzeniu procesu prosimy o usunięcie tego ustępu.

Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający informuje, że opisane - w Załączniku nr 6 do SIWZ – Projekt umowy (§ 11, ust 3) - okoliczności dotyczą etapu realizacji umowy, jeżeli w trakcie realizacji umowy Zamawiający będzie chciał dokonać zmiany grupy taryfowej. Zamawiający podał aktualnie obowiązujące parametry w zakresie grup taryfowych i nie oczekuje dokonywania ich zmian na etapie przeprowadzania procedury zmiany sprzedawcy.
Pytanie 3
SIWZ punkt 13.5. Wskazują tu Państwo, iż cena energii ma zawierać wszystkie certyfikaty łącznie z białymi. Na chwilę obecną brak jest informacji od kiedy obowiązek doliczania białych certyfikatów zostanie wprowadzony, stąd  prosimy o usunięcie wskazanego zapisu i zamiast niego zmieszczenie w umowie możliwości zmiany cen w przypadku wprowadzenia obowiązku ich naliczania. Doliczenie ich do ceny oferty może okazać się dla Państwa niekorzystne, ponieważ w przypadku braku konieczności ich umarzania w 2016 r. białych certyfikatów cena w ofercie będzie zawyżona.
Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu w umowie:

Prosimy o dodanie (obok opodatkowania podatkiem akcyzowym i VAT) w treści § 5 ust. 3 następujących okoliczności zmiany cen jednostkowych, tak aby przedmiotowy zapis brzmiał: „Cena określona w ustępie 1 ulga zmianie  wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany  stawki podatku VAT, ustawowej zmianie  opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym oraz w przypadku zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności  energetycznej, o wartość wynikającą z tych zmian.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w dwóch przypadkach: a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną. W związku z powyższym zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 4 
Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu? 
Odpowiedź na pytanie 4
Tak. Wykonawca udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu.

Pytanie 5
Czy Zamawiający ma zawarte umowy dystrybucyjne na czas nieokreślony, względnie czy Zamawiający zawnioskował już o te umowy, czy może ta kwestia leży w obowiązku Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający postąpi zgodnie z zapisem § 2 pkt. 5 załączonego do SIWZ projektu umowy.
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